

Prot 109 del 07-01-2025

PUNTOSMA DI CULTRERA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII,,13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886

Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

fattura 16/2024 del 31-12-2024 Protocollo 0 del Pag. 1 di 2
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 13731171330

Rif. fornitura Asilo Nido Alice mese di Ottobre

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	1730	15-01-2024	Z6B3C59B35		

Articolo-Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Lenticchie	kg	2,000	1,923000		3,85	4
Pasta kg 1	kg	7,000	1,538000		10,77	4
Uova x 6	conf	5,000	1,090900		5,45	10
Pane grattugiato	conf	2,000	1,442300		2,88	4
Acqua x 6	conf	9,000	2,786800		25,08	22
Latte lt. 1	conf	2,000	1,394200		2,79	4
Olio extra vergine di oliva lt.1	Conf	2,000	5,769000		11,54	4
Passata di pomodoro	Bott	12,000	1,154000		13,85	4
Carote kg 1	Kg	1,500	1,442300		2,16	4
Cipolle	kg	0,750	1,442300		1,08	4
Pere	kg	14,000	2,115300		29,61	4
Mele	kg	16,100	1,634600		26,32	4
Patate	kg	6,500	0,961500		6,25	4
Zucca	kg	3,100	3,653800		11,33	4
Prosciutto	kg	1,080	15,454500		16,69	10
Macinato di bovino	kg	1,690	9,000000		15,21	10
Petto di pollo	kg	2,170	9,000000		19,53	10
Parmigiano grattugiato	kg	1,480	17,307700		25,62	4
Filetti di merluzzo	conf	3,000	9,000000		27,00	10
Bastoncini di merluzzo x 18	conf	7,000	6,272700		43,91	10
Minestrone	conf	3,000	3,846100		11,54	4
Omogeneizzati GE 80x2	Conf	10,000	1,803200		18,03	22
Formaggino Mio	Conf	2,000	2,307600		4,62	4
Cotone idrofilo kg 1	Conf	8,000	5,454500		43,64	10
Fazzolettini	Conf	10,000	1,229500		12,30	22
Pannolini	Conf	26,000	3,524500		91,64	22
Rotoloni x 4	Conf	19,000	1,475400		28,03	22
Bicchieri 200cc	Conf	10,000	1,229500		12,30	22
Sale lavastoviglie	Conf	2,000	1,475400		2,95	22
Zucchine	kg	1,500	1,923000		2,88	4
Sacchi pattumiera 70x110	Conf	6,000	2,704900		16,23	22
Detersivo pavimenti	Conf	12,000	1,352400		16,23	22
WC net	Conf	7,000	1,475400		10,33	22
Fesa di tacchino	Kg	0,425	15,454500		6,57	10
Biscotti Montefiore	Conf	1,000	2,718100		2,72	10
Zucchero semolato	Kg	1,000	1,106500		1,11	10

UFFICIO RAGIONERIA
Numero progressivo 135
Numero creditore 135
Uff. responsabile 135
Data 07-01-2025
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 675,63

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	4	167,08	6,68	S
	10	181,82	18,18	S
	22	326,70	71,87	S

Imponibile	675,60
Imposta	96,73
Totale	772,33
Iva Vs.carico art.17-ter	-96,73
Netto a pagare	675,60

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico IT640707884490005000009736

PUNTOSMA DI CULTRERA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII,,13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886
Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

fattura 16/2024 del 31-12-2024 Protocollo 0 del Pag. 2 di 2
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 13731171330

Rif. fornitura Asilo Nido Alice mese di Ottobre

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	1730	15-01-2024	Z6B3C59B35		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Bio Presto Fustone	Conf	1,000	11,475400		11,48	22
	Guanti x 100	Conf	4,000	4,918000		19,67	22
	Carta igienica	Conf	3,000	2,377000		7,13	22
	Sacchetti Freezer	Conf	3,000	1,229500		3,69	22
	Rotoloni 500 strappi	Conf	4,000	3,688500		14,75	22
	Detersivo lavastoviglie	Conf	2,000	5,737700		11,48	22
	Sacchetti pattumiera 55x65	Conf	17,000	0,819600		13,93	22
	Scopa + manico	Nr.	2,000	2,459000		4,92	22
	Mocio ricambio	Nr.	2,000	3,270400		6,54	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 675,63

Riepilogo Iva					
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
		4	167,08	6,68	S
		10	181,82	18,18	S
		22	326,70	71,87	S

Imponibile	675,60
Imposta	96,73
Totale	772,33
IVA Vs.carico art.17-ter	-96,73
Netto a pagare	675,60

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico IT640707884490005000009736

P20T 108 07.01.2025

PUNTOSMA DI CULTRELLA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII,,13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886
Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

fattura 17/2024 del 31-12-2024

Protocollo 0 del Pag. 1 di 2

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 13731179443

Rif. Fornitura alimenti e materiale igienico Asilo Nido "Alice" mese di Novembre

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	1730	15-01-2024	Z6B3C59B35		

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Lenticchie	kg	2,000	1,923000		3,85	4
Pasta kg 1	kg	24,000	1,538000		36,91	4
Uova x 6	conf	6,000	1,090900		6,55	10
Pane grattugiato	conf	2,000	1,442300		2,88	4
Acqua x 6	conf	5,000	2,786800		13,93	22
Latte lt. 1	conf	1,000	1,394200		1,39	4
Olio extra vergine di oliva lt.1	Conf	2,000	5,769000		11,54	4
Passata di pomodoro	Bott	12,000	1,154000		13,85	4
Carote kg 1	Kg	2,000	1,442300		2,88	4
Cipolle	kg	0,600	1,442300		0,87	4
Pere	kg	12,000	2,115300		25,38	4
Mele	kg	25,000	1,634600		40,87	4
Patate	kg	5,000	0,961500		4,81	4
Zucca	kg	4,200	3,653800		15,35	4
Prosciutto	kg	1,340	15,454500		20,71	10
Macinato di bovino	kg	2,000	9,000000		18,00	10
Petto di pollo	kg	2,300	9,000000		20,70	10
Parmigiano grattugiato	kg	2,030	17,307700		35,13	4
Filetti di merluzzo	conf	3,000	9,000000		27,00	10
Bastoncini di merluzzo x 18	conf	8,000	6,272700		50,18	10
Minestrone	conf	3,000	3,846100		11,54	4
Omogeneizzati GE 80x2	Conf	9,000	1,803200		16,23	22
Formaggino Mio	Conf	2,000	2,307600		4,62	4
Cotone idrofilo kg 1	Conf	8,800	5,454500		48,00	10
Fazzolettini	Conf	8,000	1,229500		9,84	22
Pannolini	Conf	23,000	3,524500		81,06	22
Rotoloni x 4	Conf	13,000	1,475400		19,18	22
Sale lavastoviglie	Conf	1,000	1,475400		1,48	22
Zucchine	kg	0,900	1,923000		1,73	4
Sacchi pattumiera 55x65	Conf	10,000	0,819600		8,20	22
Fesa di tacchino	Kg	0,620	15,454500		9,58	10
Biscotti Montefiore	Conf	2,000	2,718100		5,44	10
Bio Presto fustone	Conf	1,000	11,475400		11,48	22
Guanti x 100	Conf	2,000	4,918000		9,84	22
Sacchetti Freezer	Conf	3,000	1,229500		3,69	22
Sapone mani	Conf	2,000	1,311400		2,62	22

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo 2
Numero creditore MS
Uff. responsabile CUI
Data 07.01.2025
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 597,80

Riepilogo Iva					
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
	4	213,59	8,54	S	
	10	206,15	20,62	S	
	22	178,03	39,17	S	

Imponibile	597,77
Imposta	68,33
Totale	666,10
IVA Vs.carico art.17-ter	-68,33
Netto a pagare	597,77

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT640707884490005000009736

PUNTOSMA DI CULTRE RA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII,,13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886
Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva C.F. 92005940884

fattura 17/2024 del 31-12-2024 Protocollo 0 del Pag. 2 di 2
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 13731179443

Rif. Fornitura alimenti e materiale igienico Asilo Nido "Alice" mese di Novembre

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	1730	15-01-2024	Z6B3C59B35		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Sale iodato	Conf	1,000	0,491800		0,49	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 597,80

Riepilogo Iva					
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
		4	213,59	8,54	S
		10	206,15	20,62	S
		22	178,03	39,17	S

Imponibile	597,77
Imposta	68,33
Totale	666,10
Iva Vs.carico art.17-ter	-68,33
Netto a pagare	597,77

Modalità pagamento Bonifico Scadenza Banca IBAN IT640707884490005000009736

Pla 107 del 07-01-2025

PUNTOSMA DI CULTRERA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII, 13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886

Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

fattura 18/2024 del 31-12-2024 Protocollo 0 del Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 13731184741

Rif. fornitura materiale igienico e derrate alimentari Asilo Nido "Alice" mese di Dicembre

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	1730	15-01-2024	Z6B3C59B35		

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Lenticchie	kg	2,000	1,923000		3,85	4
Pasta kg 1	kg	13,000	1,538000		19,99	4
Uova x 6	conf	3,000	1,090900		3,27	10
Acqua x 6	conf	6,000	2,786800		16,72	22
Latte lt. 1	conf	1,000	1,394200		1,39	4
Olio extra vergine di oliva lt.1	Conf	1,000	5,769000		5,77	4
Passata di pomodoro	Bott	12,000	1,154000		13,85	4
Carote kg 1	Kg	1,000	1,442300		1,44	4
Pere	kg	11,000	2,115300		23,27	4
Mele	kg	12,000	1,634600		19,62	4
Zucca	kg	1,300	3,653800		4,75	4
Prosciutto	kg	0,720	15,454500		11,13	10
Macinato di bovino	kg	1,700	9,000000		15,30	10
Petto di pollo	kg	2,495	9,000000		22,46	10
Parmigiano grattugiato	kg	1,010	17,307700		17,48	4
Filetti di merluzzo	conf	1,000	9,000000		9,00	10
Bastoncini di merluzzo x 18	conf	5,000	6,272700		31,36	10
Minestrone	conf	4,000	3,846100		15,38	4
Omogeneizzati GE 80x2	Conf	12,000	1,803200		21,64	22
Cotone idrofilo kg 1	Conf	4,800	5,454500		26,18	10
Fazzolettini	Conf	6,000	1,229500		7,38	22
Pannolini	Conf	17,000	3,524500		59,92	22
Rotoloni x 4	Conf	15,000	1,475400		22,13	22
Bicchieri 200cc	Conf	4,000	1,229500		4,92	22
Sale lavastoviglie	Conf	1,000	1,475400		1,48	22
Zucchine	kg	0,350	1,923000		0,67	4
Sacchi pattumiera 70x110	Conf	5,000	2,704900		13,52	22
Detersivo pavimenti	Conf	4,000	1,352400		5,41	22
Sacchetti pattumiera 55x65	Conf	5,000	0,819600		4,10	22
Carta igienica	Conf	2,000	2,377000		4,75	22
Sacchetti Freezer	Conf	5,000	1,229500		6,15	22
Alcool lt 1	Conf	2,000	1,639300		3,28	22
Sale iodato	Conf	1,000	0,491800		0,49	22

IVA
1003

UFFICIO RAGIONERIA
Numero progressivo 3
Numero creditore 125
Uff. responsabile 47
Data 07-01-2025
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 418,05

Riepilogo Iva					
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
	4	127,47	5,10	S	
	10	118,70	11,87	S	
	22	171,88	37,81	S	

Imponibile	418,05
Imposta	54,78
Totale	472,83
IVA Vs. carico art. 17-ter	-54,78
Netto a pagare	418,05

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT640707884490005000009736

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_42753069	Data richiesta	01/10/2024	Scadenza validità	29/01/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PUNTO SMA DI CULTRERA & C. SNC
Codice fiscale	01491290886
Sede legale	VIALE GIOVANNI XXIII 13/A MONTEROSSO ALMO RG 97010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



Contratti Pubblici ▾ Anticorruzione ▾ Trasparenza ▾

ome / Piattaforma Contratti Pubblici / Prosecuzione Procedura

DETTAGLIO PROCEDURA

Descrizione

AD5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)

2422c564-b34d-4a41-a2fc-09c

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

06/09/2024, 15:32:02

N. Lotti

1

Importo Procedura

3182

Oggetto

fornitura derrate alimentari e materiale di pulizia asilo nido

Palmina Vizzi...
COMUNE DI...

MENÙ

Dashboard

Le Tue Bozze

Le Tue
Procedure

Servizi

1

ANAC FORM

Conclusione

CIG*

B2F6160BB9

Data Inizio prestazione*



Data Ultimazione prestazione*



Importo delle somme liquidate (esclusa IVA)*

Salva

Conferma Azione